

## CONVOCATORIA SELECCIÓN ANDALUZA – JUVENIL FEMENINA Almuñecar y La Herradura (Granada), 26 al 28 de diciembre de 2021

INCORPORACION	ALOJAMIENTO	SALIDA
DIA: 26/12/21: HORA: 12:00hrs. Lugar: Pab. Mpal. La Herradura C/ Contraviesa, 4 18690-La Herradura Finalizado entrenamiento traslado en bus al alojamiento	HOTEL BAHIA TROPICAL 4* C/ PLAYA DEL POZUELO 18690-ALMUÑECAR	DIA: 28/12/2021 Tras la finalización de la sesión de la tarde.
Lugar de entrenamientos	Pab. Mpal. Almuñecar	Pab. Mpal. La Herradura

	Nombre y Apellidos	CLUB	PUESTO
1	LORENA SERRANO LLABRES	C.BM. CIUDAD DE ALGECIRAS	PO
2	CLAUDIA ROMERO MORAL	C. MALAGA NORTE	PO
3	MARIAM GONZALEZ LLAMBRICH	AD.MARAVILLAS BENALMADENA	El
4	AMPARO BLANCO CANO	C.CORDOBA BM.	El
5	IRENE GARCIA PEREZ	C. CORDOBA BM.	LI
6	LAURA V. BIEPAR CORREIA	C.BM. ROQUETAS	LI
7	ANDREA PEREZ RULL	C.BM. BAHIA DE ALMERIA	LI
8	BLANCA BENTIEZ NARVAEZ	CD. ESCOLAPIOS MONTEQUINTO	CE
9	LUCIA LUCENA SALMERON	C. CORDOBA BM.	CE
10	EVA HERNANDEZ BASTANTE	C.BM. CARBONERAS	LD
11	MALENA DIAZ COPPENS	AD.MARAVILLAS BENALMADENA	LD
12	JESSICA OLIVA CANO	C.CORDOBA BM.	LD
13	CAYETANA MARTIN LOPEZ	AD. MARAVILLAS BENALMADENA	ED
14	NAYRA ALFARO MONTES	SD. UNIVERSIDAD DE GRANADA	ED
15	MARIA JOSE CARA BELMONTE	C.BM. CARBONERAS	PI
16	LAURA DE LA PALMA PEREZ ROMERO	C.BM. CIUDAD DE ALGECIRAS	PI

COORDINADOR	JOSE MARIA JIMENEZ RIVAS	
SELECCIONADOR	MARIO ORTIZ RODRIGUEZ	
ENTRENADORA	CARMEN IRIGOYEN GARCIA	
FISIOTERAPEUTA	BELEN ALONSO MUÑOZ	

	DE CARA A LA POSIBLE CONVOCATORIA PARA EL CAMPEONATO DE ESPAÑA 2022, ES IMPRESCINDIBLE QUE LOS JUGADORES PRESENTEN EN LA CONCENTRACION Y/O CAMPEONATO:		
IMPORTANTE	PRESENTAR EL PAPEL EL CERTIFICADO COVID PAUTA COMPLETA	CONCENTRACION	
	AUTORIZACIÓN CONSENTIMIENTO REALIZACIÓN TEST COVID-19	CONCENTRACION	
	DNI EN VIGOR, Y ACTUALIZADO EN LA PLATAFORMA ISQUAD	CAMPEONATO	
	AÑADIR EN SU AREA PRIVADA DE ISQUAD CERTIFICADO COVID CON LA PAUTA COMPLETA	CAMPEONATO	
	Los jugadores deberán ir provistas de DNI.		
	LOS JUGADORES CITADOS, QUE NO PUEDAN ASISTIR, DEBERÁN COMUNICARLO DE FORMA URGENTE, JUSTIFICANDO SU		
	AUSENCIA AL SIGUIENTE CORREO ELECTRONICO: comitetecnico@fandaluzabm.org		
	IGUALMENTE DEBERÁN COMUNICAR SI TIENEN ALGUNA ALERGIA Y/O INTOLERANCIA ALIMENTARIA.		

Fdo.: Pablo Perea Villena - Director Técnico